
Část veřejné zakázky 1 

Nezávazný návrh ob ěhu vozidel 

Jedná se o nezávazné rámcové návrhy 
nezohledňující služby řidičů a přistavení a 

odstavení vozidel. 
Sestavení oběhů vozidel je záležitostí dopravce. 

Kilometrické výkony uvedené v matričních 
záznamech jsou pouze orientační. 



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
602 6 4:52 Bučovice, aut. st. 5:20 Rousínov, autobusová stanice 0:28 16,80 cd
602 5 5:24 Rousínov, autobusová stanice 5:55 Bučovice, aut. st. 0:31 16,80 cd
632 2 6:25 Slavkov u Brna, aut. st. 6:45 Bučovice, aut. st. 0:20 12,20 fg
602 16 6:58 Bučovice, aut. st. 8:10 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:12 42,60 cd
602 19 8:51 Brno, ÚAN Zvonařka 10:01 Bučovice, aut. st. 1:10 42,20 cd
602 28 13:55 Bučovice, u školy 15:10 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:15 45,70 fa
602 31 15:51 Brno, ÚAN Zvonařka 17:01 Bučovice, aut. st. 1:10 42,20 cd
632 5 17:09 Bučovice, aut. st. 17:30 Slavkov u Brna, aut. st. 0:21 12,90 cd
601 83 18:13 Slavkov u Brna, aut. st. 18:46 Brno, , ÚAN Zvonařka 0:33 22,30 cd
601 82 20:21 Brno, ÚAN Zvonařka 20:56 Slavkov u Brna, poliklinika 0:35 23,40 cd

poznámka

cd

fg nejede 27.12.2018, 28.12.2018, 31.12.2018, od 1.7.2019 do 30.8.2019 a od 23.12.2019 do 31.12.2019
nejede od 27.12.2018 do 2.1.2019, 1.2.2019, od 11.2.2019 do 15.2.2019, 18.4.2019, od 1.7.2019 do 30.8.2019, 
29.10.2019, 30.10.2019 a od 23.12.2019 do 31.12.2019

fa

7:35 16:04 277,10 277,10

Poznámky:
nejede 31.12.2018 a 31.12.2019

jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

60201 MATRIČNÍ ZÁZNAM
standard: IDS 2 K



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
602 3 4:41 Dražovice 4:56 Bučovice, aut. st. 0:15 9,60 cd
602 10 5:32 Bučovice, aut. st. 6:40 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:08 41,00 fg
602 15 6:51 Brno, ÚAN Zvonařka 7:26 Rousínov, autobusová stanice 0:35 23,80 fg
631 80 7:27 Rousínov, autobusová stanice 7:45 Slavkov u Brna, aut. st. 0:18 12,00 fg
601 81 9:13 Slavkov u Brna, aut. st. 9:46 Brno, , ÚAN Zvonařka 0:33 22,30 cd
602 23 12:51 Brno, ÚAN Zvonařka 13:56 Bučovice, aut. st. 1:05 41,50 cd
632 3 14:29 Bučovice, aut. st. 14:50 Slavkov u Brna, aut. st. 0:21 12,90 fa
632 6 14:50 Slavkov u Brna, aut. st. 15:11 Bučovice, aut. st. 0:21 13,00 fa
602 34 15:30 Bučovice, aut. st. 15:47 Dražovice 0:17 10,00 cd

poznámka

cd

fg nejede 27.12.2018, 28.12.2018, 31.12.2018, od 1.7.2019 do 30.8.2019 a od 23.12.2019 do 31.12.2019
nejede od 27.12.2018 do 2.1.2019, 1.2.2019, od 11.2.2019 do 15.2.2019, 18.4.2019, od 1.7.2019 do 30.8.2019, 
29.10.2019, 30.10.2019 a od 23.12.2019 do 31.12.2019

fa

4:53 11:06 186,10 186,10

Poznámky:
nejede 31.12.2018 a 31.12.2019

jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

60202 MATRIČNÍ ZÁZNAM
standard: IDS 2 K



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
602 12 6:02 Bučovice, aut. st. 7:10 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:08 42,60 cd
602 17 7:24 Brno, ÚAN Zvonařka 8:35 Bučovice, aut. st. 1:11 42,60 cd
602 22 12:00 Bučovice, aut. st. 13:10 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:10 43,00 cd
602 25 13:51 Brno, ÚAN Zvonařka 15:00 Bučovice, aut. st. 1:09 42,20 cd
602 32 15:02 Bučovice, aut. st. 16:10 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:08 41,00 cd
602 33 16:51 Brno, ÚAN Zvonařka 18:01 Bučovice, aut. st. 1:10 42,20 cd

poznámka

cd

Poznámky:

60203 MATRIČNÍ ZÁZNAM

nejede 31.12.2018 a 31.12.2019

standard: IDS 2 K
jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
6:56 11:59 253,60 253,60



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
602 1 3:53 Letonice, obecní úřad 3:58 Bučovice, Marefy, žel. st. 0:05 3,70 cd
602 2 4:07 Bučovice, Marefy, žel. st. 5:10 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:03 37,80 cd
602 7 5:14 Brno, ÚAN Zvonařka 6:21 Bučovice, aut. st. 1:07 42,20 cd
602 14 6:27 Bučovice, aut. st. 6:53 Komořany, EDP 0:26 15,50 cd
631 81 6:54 Komořany, EDP 7:06 Vyškov, Autobusové nádraží 0:12 9,80 cd
730 171 7:10 Vyškov, Autobusové nádraží 7:21 Luleč, obecní úřad 0:11 6,70 fa
730 170 7:26 Luleč, obecní úřad 7:37 Vyškov, Autobusové nádraží 0:11 6,70 fa
750 163 12:10 Vyškov, Autobusové nádraží 12:28 Vyškov, Opatovice, náves 0:18 6,10 fg
750 162 12:55 Vyškov, Opatovice, náves 13:10 Vyškov, Autobusové nádraží 0:15 6,10 fg
730 173 13:30 Vyškov, Autobusové nádraží 13:57 Rousínov, autobusová stanice 0:27 14,80 cd
730 172 14:00 Rousínov, autobusová stanice 14:27 Vyškov, Autobusové nádraží 0:27 14,80 cd
631 82 14:56 Vyškov, Autobusové nádraží 15:07 Komořany, EDP 0:11 9,40 cd
602 27 15:08 Komořany, EDP 15:31 Bučovice, aut. st. 0:23 13,90 cd
602 36 16:02 Bučovice, aut. st. 17:10 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:08 42,60 cd
602 35 17:51 Brno, ÚAN Zvonařka 18:58 Bučovice, aut. st. 1:07 40,60 cd

poznámka

cd

fg nejede 27.12.2018, 28.12.2018, 31.12.2018, od 1.7.2019 do 30.8.2019 a od 23.12.2019 do 31.12.2019

nejede od 27.12.2018 do 2.1.2019, 1.2.2019, od 11.2.2019 do 15.2.2019, 18.4.2019, od 1.7.2019 do 30.8.2019, 
29.10.2019, 30.10.2019 a od 23.12.2019 do 31.12.2019

fa

7:31 15:05 270,70 270,70

Poznámky:
nejede 31.12.2018 a 31.12.2019

jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

60204 MATRIČNÍ ZÁZNAM
standard: IDS 2 K



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
602 8 5:02 Bučovice, aut. st. 6:10 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:08 42,60 cd
602 13 6:21 Brno, ÚAN Zvonařka 7:35 Bučovice, aut. st. 1:14 42,20 fa
602 18 8:02 Bučovice, aut. st. 9:10 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:08 42,60 cd
602 21 10:51 Brno, ÚAN Zvonařka 12:01 Bučovice, aut. st. 1:10 42,20 cd
602 24 12:57 Bučovice, u školy 14:10 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:13 43,70 fa
601 80 14:51 Brno, ÚAN Zvonařka 15:24 Slavkov u Brna, aut. st. 0:33 21,90 cd
632 8 15:25 Slavkov u Brna, aut. st. 15:46 Bučovice, aut. st. 0:21 13,00 cd
602 38 17:02 Bučovice, aut. st. 18:10 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:08 42,60 cd
602 37 18:51 Brno, ÚAN Zvonařka 19:54 Bučovice, aut. st. 1:03 39,90 cd

poznámka

cd

nejede od 27.12.2018 do 2.1.2019, 1.2.2019, od 11.2.2019 do 15.2.2019, 18.4.2019, od 1.7.2019 do 30.8.2019, 
29.10.2019, 30.10.2019 a od 23.12.2019 do 31.12.2019

fa

8:58 14:52 330,70 330,70

Poznámky:
nejede 31.12.2018 a 31.12.2019

jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

60205 MATRIČNÍ ZÁZNAM
standard: IDS 2 K



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
602 4 4:32 Bučovice, aut. st. 5:40 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:08 41,00 cd
602 9 5:51 Brno, ÚAN Zvonařka 7:02 Bučovice, aut. st. 1:11 41,00 cd
641 61 7:10 Bučovice, aut. st. 7:20 Mouřínov 0:10 5,30 fa
641 60 7:22 Mouřínov 7:39 Bučovice, aut. st. 0:17 7,70 fa
602 20 10:00 Bučovice, aut. st. 11:10 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:10 43,00 cd
602 29 14:51 Brno, ÚAN Zvonařka 16:01 Bučovice, aut. st. 1:10 42,20 cd

poznámka

cd

nejede od 27.12.2018 do 2.1.2019, 1.2.2019, od 11.2.2019 do 15.2.2019, 18.4.2019, od 1.7.2019 do 30.8.2019, 
29.10.2019, 30.10.2019 a od 23.12.2019 do 31.12.2019

fa

5:06 11:29 180,20 180,20

Poznámky:
nejede 31.12.2018 a 31.12.2019

jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

60206 MATRIČNÍ ZÁZNAM
standard: IDS 2 K



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
632 1 6:04 Bučovice, aut. st. 6:25 Slavkov u Brna, aut. st. 0:21 12,90 fg
632 4 6:55 Slavkov u Brna, aut. st. 7:22 Bučovice, aut. st. 0:27 14,50 fg
643 171 7:22 Bučovice, aut. st. 7:26 Bučovice, Vícemilice 0:04 1,70 fa
643 172 7:29 Bučovice, Vícemilice 7:34 Bučovice, u školy 0:05 3,80 fa

7:45 Bučovice, aut. st. 16:00 Bučovice, aut. st. 0:00 0,00 záloha
poznámka

fg

cd nejede 31.12.2018 a 31.12.2019

nejede od 27.12.2018 do 2.1.2019, 1.2.2019, od 11.2.2019 do 15.2.2019, 18.4.2019, od 1.7.2019 do 30.8.2019, 
29.10.2019, 30.10.2019 a od 23.12.2019 do 31.12.2019

fa

0:57 1:52 32,90 32,90

Poznámky:

nejede 27.12.2018, 28.12.2018, 31.12.2018, od 1.7.2019 do 30.8.2019 a od 23.12.2019 do 31.12.2019
záložní autobus

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

15061 MATRIČNÍ ZÁZNAM
standard: IDS 2 K
jezdí v: PRACOVNÍ DNY



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
640 2 4:50 Rašovice, škola 5:10 Bučovice, aut. st. 0:20 10,20 cd
640 1 5:21 Bučovice, aut. st. 5:41 Rašovice, škola 0:20 9,50 cd
640 4 5:50 Rašovice, škola 6:10 Bučovice, aut. st. 0:20 10,20 cd
640 3 6:21 Bučovice, aut. st. 6:41 Rašovice, škola 0:20 9,50 cd
640 6 6:45 Rašovice, škola 7:14 Bučovice, aut. st. 0:29 12,90 fa
640 5 7:15 Bučovice, aut. st. 7:21 Křižanovice, u přejezdu 0:06 5,80 fa
640 10 7:24 Křižanovice, u přejezdu 7:42 Bučovice, aut. st. 0:18 8,60 fa
640 13 13:36 Bučovice, u školy 14:00 Rašovice, škola 0:24 12,20 fa
640 18 14:00 Rašovice, škola 14:20 Bučovice, aut. st. 0:20 10,20 cd
640 15 14:29 Bučovice, aut. st. 14:50 Rašovice, škola 0:21 9,90 cd
640 20 14:50 Rašovice, škola 14:58 Křižanovice, žel. st. 0:08 3,90 cd
640 17 15:03 Křižanovice, žel. st. 15:11 Rašovice, škola 0:08 3,40 cd
640 30 15:25 Rašovice, škola 15:33 Křižanovice, žel. st. 0:08 3,90 cd
640 27 15:40 Křižanovice, žel. st. 15:48 Rašovice, škola 0:08 3,40 cd
640 22 15:50 Rašovice, škola 16:10 Bučovice, aut. st. 0:20 10,20 cd
640 19 16:21 Bučovice, aut. st. 16:41 Rašovice, škola 0:20 9,50 cd
640 24 16:50 Rašovice, škola 16:58 Křižanovice, žel. st. 0:08 3,90 cd
640 21 17:02 Křižanovice, žel. st. 17:11 Rašovice, škola 0:09 3,40 cd
640 26 17:20 Rašovice, škola 17:40 Bučovice, aut. st. 0:20 10,20 cd
640 23 17:51 Bučovice, aut. st. 18:11 Rašovice, škola 0:20 9,50 cd
640 28 18:50 Rašovice, škola 18:58 Křižanovice, žel. st. 0:08 3,90 cd
640 25 19:02 Křižanovice, žel. st. 19:11 Rašovice, škola 0:09 3,40 cd

poznámka

cd

nejede od 27.12.2018 do 2.1.2019, 1.2.2019, od 11.2.2019 do 15.2.2019, 18.4.2019, od 1.7.2019 do 30.8.2019, 
29.10.2019, 30.10.2019 a od 23.12.2019 do 31.12.2019

fa

5:44 14:21 167,60 167,60

Poznámky:
nejede 31.12.2018 a 31.12.2019

jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

64002 MATRIČNÍ ZÁZNAM
standard: IDS 3 M



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
641 21 4:25 Bučovice, aut. st. 4:35 Mouřínov 0:10 5,30 cd
641 2 4:38 Mouřínov 4:50 Bučovice, aut. st. 0:12 6,20 cd
641 1 5:20 Bučovice, aut. st. 5:33 Mouřínov 0:13 6,20 cd
641 4 5:38 Mouřínov 5:50 Bučovice, aut. st. 0:12 6,20 cd
641 3 6:25 Bučovice, aut. st. 6:38 Mouřínov 0:13 6,20 cd
641 6 6:42 Mouřínov 6:55 Bučovice, aut. st. 0:13 7,00 cd
641 5 9:50 Bučovice, aut. st. 10:02 Mouřínov 0:12 6,20 cd
641 10 10:08 Mouřínov 10:20 Bučovice, aut. st. 0:12 6,20 cd
641 7 12:30 Bučovice, u školy 12:47 Mouřínov 0:17 8,90 fa
641 12 12:48 Mouřínov 13:00 Bučovice, aut. st. 0:12 6,20 cd
641 11 14:05 Bučovice, u školy 14:23 Mouřínov 0:18 8,90 fa
641 14 14:38 Mouřínov 14:50 Bučovice, aut. st. 0:12 6,20 cd
641 15 15:20 Bučovice, aut. st. 15:33 Mouřínov 0:13 6,20 cd
641 16 15:38 Mouřínov 15:50 Bučovice, aut. st. 0:12 6,20 cd
641 17 16:10 Bučovice, aut. st. 16:23 Mouřínov 0:13 6,20 cd
641 18 16:38 Mouřínov 16:50 Bučovice, aut. st. 0:12 6,20 cd
641 19 18:10 Bučovice, aut. st. 18:23 Mouřínov 0:13 6,20 cd
641 20 18:38 Mouřínov 18:50 Bučovice, aut. st. 0:12 6,20 cd
602 60 20:07 Bučovice, aut. st. 21:10 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:03 40,30 cd
602 61 22:06 Brno, ÚAN Zvonařka 23:13 Bučovice, aut. st. 1:07 42,20 cd

poznámka

cd

nejede od 27.12.2018 do 2.1.2019, 1.2.2019, od 11.2.2019 do 15.2.2019, 18.4.2019, od 1.7.2019 do 30.8.2019, 
29.10.2019, 30.10.2019 a od 23.12.2019 do 31.12.2019

fa

6:01 18:48 199,40 199,40

Poznámky:
nejede 31.12.2018 a 31.12.2019

jezdí v: PRACOVNÍ DNY

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

64101 MATRIČNÍ ZÁZNAM
standard: IDS 2 M



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
602 200 6:02 Bučovice, aut. st. 7:10 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:08 41,00 bh
602 201 7:51 Brno, ÚAN Zvonařka 8:58 Bučovice, aut. st. 1:07 40,60 bh
641 241 10:10 Bučovice, aut. st. 10:23 Mouřínov 0:13 6,20 bh
641 240 10:38 Mouřínov 10:50 Bučovice, aut. st. 0:12 6,20 bh
640 281 12:10 Bučovice, aut. st. 12:30 Rašovice, škola 0:20 9,50 bh
640 280 12:30 Rašovice, škola 12:50 Bučovice, aut. st. 0:20 10,20 bh
602 206 17:02 Bučovice, aut. st. 18:10 Brno, , ÚAN Zvonařka 1:08 41,00 bg
602 207 18:51 Brno, ÚAN Zvonařka 19:58 Bučovice, aut. st. 1:07 40,60 bg

poznámka

bh

bg

60202 MATRIČNÍ ZÁZNAM
standard: IDS 2 K
jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

jede také 31.12.2018 a 31.12.2019, nejede 24.12.2018 a 24.12.2019

5:35 13:56 195,30 195,30

Poznámky:
jede také 31.12.2018 a 31.12.2019



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
631 200 5:57 Slavkov u Brna, aut. st. 6:17 Kobeřice, pohostinství 0:20 11,70 6gi
631 201 6:43 Kobeřice, pohostinství 7:46 Vyškov, Autobusové nádraží 1:03 34,80 6gi
630 220 8:03 Slavkov u Brna, žel. st. 8:30 Hodějice, točna 0:27 13,80 +gj
630 221 8:42 Hodějice, točna 9:08 Slavkov u Brna, žel. st. 0:26 13,50 +gj
631 203 9:13 Slavkov u Brna, aut. st. 9:27 Rousínov, autobusová stanice 0:14 10,50 +gj
631 202 10:35 Rousínov, autobusová stanice 10:49 Slavkov u Brna, aut. st. 0:14 10,50 +gj
631 204 10:57 Slavkov u Brna, aut. st. 11:17 Kobeřice, pohostinství 0:20 11,70 +gj
631 205 11:43 Kobeřice, pohostinství 12:04 Slavkov u Brna, aut. st. 0:21 11,70 +gj
631 206 12:14 Vyškov, Autobusové nádraží 12:49 Slavkov u Brna, aut. st. 0:35 23,10 6gi
630 222 12:55 Slavkov u Brna, aut. st. 13:25 Hodějice, točna 0:30 14,80 bh
630 223 13:32 Hodějice, točna 14:00 Slavkov u Brna, aut. st. 0:28 14,50 bh
631 207 14:13 Slavkov u Brna, aut. st. 14:46 Vyškov, Autobusové nádraží 0:33 23,10 bh
631 208 16:14 Vyškov, Autobusové nádraží 16:49 Slavkov u Brna, aut. st. 0:35 23,10 bh
631 210 16:57 Slavkov u Brna, aut. st. 17:17 Kobeřice, pohostinství 0:20 11,70 bg
631 209 17:43 Kobeřice, pohostinství 18:04 Slavkov u Brna, aut. st. 0:21 11,70 bg

poznámka

6

+

bh

bg

gj

63102 MATRIČNÍ ZÁZNAM

jede také 23.12.2018, 24.12.2018, 25.12.2018, 30.12.2018, 31.12.2018, 19.4.2019, 21.4.2019, 5.7.2019, 
27.10.2019, 24.12.2019, 25.12.2019 a 31.12.2019

gi

jede v sobotu

standard: IDS 2 K
jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede také 31.12.2018 a 31.12.2019
jede také 31.12.2018 a 31.12.2019, nejede 24.12.2018 a 24.12.2019
jede také 31.12.2018 a 20.4.2019, nejede 19.4.2019, 5.7.2019, 28.9.2019 a 24.12.2019

6:47 16:59 240,20 240,20

Poznámky:


